

2

MG

# Faktúra

4017000675

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		
Ev. Č. Záznamu: 2911/1022		
Došlo dňa:	01. 12. 2017	Registrácia značka
Vybavuje:	Znak hodnoty a lehota ulož:	
Prílohy:	č. spisu:	

**SPRAVA MAJETKU MESTA Prievidza, s.r.o.**  
**T.Vansovej 24**  
**971 01 Prievidza**  
**SK**

**Dodávateľ:**  
 AVECAN Slovakia s.r.o.  
 Dolné Rudiny 1  
 010 01 Žilina  
 SK  
 IČO: 47069813  
 DIČ: 2023735043  
 IČDPH: SK2023735043  
 Telefón 1: 0417232424

Banka: OTP banka  
 Účet/Kód banky: 16365020/5200  
 SWIFT: OTPVSKBX  
 IBAN: SK815200000000016365020

## UPOZORNENIE - Nastala zmena účtu!

### Odberateľ

SPRAVA MAJETKU MESTA Prievidza, s.r.o.  
 T.Vansovej 24  
 971 01 Prievidza  
 SK  
 IČO: 36 349 429  
 DIČ: 2022092490  
 IČDPH: SK2022092490  
 Zákazka: FD/2017/636  
 Spôsob odberu: -  
 Spôsob dopravy: -

### Faktúra ev. č.: 4017000675

Tento doklad je zároveň daňovým dokladom  
 Dátum vystavenia: 30.11.2017  
 Dátum dodania: 30.11.2017  
 Dátum splatnosti: 14.12.2017  
 Spôsob platby: Bankovým prevodom  
 Variabilný symbol: 4017000675  
 Tento symbol uvádzajte, prosím, pri platbe  
 Konštantný symbol:  
 Banka: OTP banka  
 Účet/Kód banky: 16365020/5200  
 SWIFT: OTPVSKBX  
 IBAN: SK815200000000016365020

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJDaň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
zamok obyčajny - Ni ✓	5,000 kus	0,67 20	3,36	0,67	4,03 EUR
Uchytka UM-026 L-96 G5 sat ✓	7,000 kus	0,46 20	3,22	0,64	3,86 EUR
Zaves naložený ATM T-00 H-2 + podložka	22,000 kus	0,14 20	3,09	0,62	3,70 EUR
Zaves polonaložený ATM T-08 H-2 + podložka	6,000 kus	0,30 20	1,78	0,36	2,14 EUR
HP SL borovica obyčajna 1770 PR 22mm 45314	37,000 meter	0,13 20	4,92	0,98	5,91 EUR
HP SL borovica hrubá D353 PR 22mm	41,000 meter	0,19 20	7,79	1,56	9,35 EUR
LHDF biela 101 3x2070x2800mm	2,000 kus	7,60 20	15,20	3,04	18,24 EUR
zamok obyčajny - Ni	4,000 kus ✓	0,63 20	2,54	0,51	3,05 EUR
Uchytka UM-026 L-96 G5 sat	4,000 kus ✓	0,46 20	1,84	0,37	2,21 EUR
Kolík nabytkový drevený 8x35mm /Seregi/	1,000 kilogram ✓	4,12 20	4,12	0,82	4,95 EUR
Kolíkova tyč buk 12x1000mm vrubkovaná	2,000 kus ✓	0,67 20	1,33	0,27	1,60 EUR

# Faktúra

4017000675

Tovar	Množstvo	Bez DPH/MJ	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Kľzak k naskrutkovaniu biely	100,000 kus ✓	0,02	20	1,99	0,40	2,39 EUR
Uholník rektif. s krytom dub/buk	6,000 kus ✓	0,28	20	1,71	0,34	2,05 EUR

	Daň %	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Základná sadzba DPH	20	52,90	10,58	63,48 EUR
<b>Celkom:</b>		<b>52,90</b>	<b>10,58</b>	<b>63,48 EUR</b>
Celkové množstvo:		237,000		
Počet položiek:		13		